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Prefeitura Municipal de Caparad
Governo do Estado de Minas Gerais

PRECO MEDIO DA PROPOSTA DE PRECOS SIMPLES

Pesquisa de Precos N° 000023/2019 - 25/09/2019 - Processo N° 000000/2019

ftem

Lote

Cédigo

Especificacédo

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

00001

00002

00003

00004

00005

00006

00007

00008

00009

00010

00011

00001

00002

00003

00004

00005

00006

00007

00008

00009

00010

00011

00006290

00006291

00006292

00014805

00014806

00014807

00006296

00006297

00006298

00014808

00014809

BANHEIRA PLASTICA INFANTIL

banheira para bebe de plastico pvc, resistente, na cor neutra de
facil limpeza, saboneteira. capacidade (1):34 peso suportado 50 kg
(crianga + agua). medidas: comprimento 80cm / largura 56 cm.
idade recomendada até 1 ano.

CALCA PLASTICA INFANTIL

calga plastica infantil com forro interno e externo
para bebé

tamanho p

CHUQUINHA 60 ML

chuquinha 60 ml - polipropileno

bico latex

cor neutro

velocidade de fluxo: baixa

atoxica

COBERTOR PARA BEBE - MANTA MICROFIBRA
cobertor para bebé - manta microfibra
composicéo/ material:100% poliester
tamanho:0,70x1,00m

antialergico

CONJUNTO BODY BEBE

conjunto body bebé

body e calca sem pés

material:100% algoddo

tamanho:p

CONJUNTO PAGAO PARA BEBE 3 PCAS
conjunto pagéo para bebé

03 pegas - calga, blusa com abertura na parte de tras e blusa
manga comprida.

material: 100% algodé&o

CUEIRO RECEM NASCIDO

cueiro em flanela,

largura:75.00cm

comprimento:80.00 cm

material: flanela

composi¢éo 100% algodao.

FRALDA DE BOCA INFANTIL

fralda de boca camada dupla 100% algod&o
tamanho: 40cmx40cm

material: algoddo

FRALDA ALGODAO PC 05 UND

fralda de algodéo pacote com 05 unidades
tamanho:70x70

material:100% algodao

JOGO DE LENGOL PARA BERCO 3PCS

jogo de lencol para berco

kit com 3 pecas sendo:

01 fronha

01 lencol com elastico medindo:1,30cmx0,70cmx10cm de altura
01 lencol sem elastico medindo:1,53x1,00m
material:100 algodéo

LUVA PARA BEBE

luva para bebe (par)

tecido: malha

UNI

UNI

UNI

UND

CONJ

CONJ

UNI

UNI

PCT

KIT

UND

12,00

36,00

12,00

24,00

48,00

48,00

60,00

48,00

48,00

24,00

48,00

49,200

13,450

11,570

39,680

31,270

25,430

26,360

11,880

37,230

35,540

4,500

590,40

484,20

138,84

952,32

1.500,96

1.220,64

1.581,60

570,24

1.787,04

852,96

216,00
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Prefeitura Municipal de Caparad
Governo do Estado de Minas Gerais

PRECO MEDIO DA PROPOSTA DE PRECOS SIMPLES
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00012

00013

00014

00015

00016

00017

00018

00019

00012

00013

00014

00015

00016

00017

00018

00019

00014810

00010936

00014811

00006305

00014812

00005845

00015028

00015029

composi¢do:100% algodao
tamanho: rn

MACACAO MANGA LONGA, SEM PE, COR NEUTRA
macacdo manga longa, sem pés, cor neutra

tecido: algodéo

tamanho: p

MAMADEIRA 300 ML

composicdo: - frasco e tampa: polipropileno - rosca: polipropileno e
termoplastico elastdbmero- disco de vedacao: termoplastico
elastdmero- bico: silicone

inodoro e totalmente atéxico

MANTA ALGODAO BEBE

material:100% algodao

medidas: 75cmx75cm

antialérgico

SAPATO DE LA BEBE

sapato ou sapatinho infantil para bebé, de 1a

composicdo: poliester

TOALHA DE BANHO PARA BEBE

toalha de banho para bebé

material: 100% algodéo

tam.: 60x110cm

COBERTOR CASAL

antialérgico, inodoro, cores firmes, de 6tima qualidade. com as
medidas minimas de: 2,00m x 1,80m. composic¢éo: 100% poliéster.
com acabamento, com debrum de 03 cm acetinado.
COLCHAO SOLTEIRO ESPUMA D-20

colchéo solteiro espuma d-20

comp. 1,88

largura: 0,88

altura: 0,16 cm

COLCHAO CASAL ESPUMA D-20

colchéo casal espuma d-20

comp. 1,88

largura: 0,88

altura: 0,16 cm

UND

UNI

UND

PAR

UND

UNI

UND

UND

48,00

24,00

48,00

48,00

24,00

100,00

30,00

30,00

42,600

24,460

45,520

7,660

31,970

131,950

204,580

325,180

2.044,80

587,04

2.184,96

367,68

767,28

13.195,00

6.137,40

9.755,40

44.934,76




	Page 1
	Page 2

